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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M32001012B

2. Data e Regjistrimit 01/08/2023
3. Emri i Subjektit Bukaç Tekstil Sanayi ve Ticaret Limited Sirketi
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te kryeje blerjen, shitjen, importin dhe eksportin e te gjitha 
llojeve te produkteve te tekstilit, Te kryeje blerjen, shitjen, 
importin dhe eksportin e te gjitha llojeve te produkteve te 
lekurave si produkt i paperpunuar ose gjysmeprodukte, Te 
kryeje blerjen, shitjen, importin dhe eksportin e te gjitha 
llojeve te makinerive te tekstilit, Te kryeje blerjen, shitjen, 
importin dhe eksportin e te gjitha llojeve te produkteve te 
ushqimore, Te kryeje blerjen, shitjen, importin dhe eksportin 
e te gjitha llojeve te produkteve te pastrimit, Te kryeje 
blerjen, shitjen, importin dhe eksportin e te gjitha llojeve te 
materialeve te ndertimit, Të shërbejë si distributor i 
shoqërive dhe markave të ndryshme vendi dhe të huaja. Të 
përfaqësojë shoqëri të huaja. Të kryejë shitblerjen me 
shumicë dhe pakicë të të gjitha materialeve dhe shërbimeve 
të lejuara nga legjislacioni ne fuqi

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga Astrit Losha, Pallati Marituda, Zona 
Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 300/142, Kati i pare, Dyqani 
Nr. 15, Kashar, Tiranë 

Alban Qojdeshi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  12/07/2023            Deri:  11/07/2028

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Taulant Zyfi10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  12/07/2023            Deri:  11/07/2028

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Ka te drejte te kryeje vetem pagesa per TaKsa dhe Sigurime 
nga llogarite bankare te shoqerise. Nuk ka te drejte te kryeje 
asnje veprim tjeter banker perveç ketyre veprimeve. Nuk ka 
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te drejte te bleje apo te shese pasuri te luajtshme, nuk ka te 
drejte te bleje apo shese pasuri te paluajtshme, nuk ka te 
drejte te bleje apo shese makina. 

12. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: armand@beewise.net  
Telefon: 0692084599  

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë BUKAÇ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ
17. Forma ligjore 
18. Kapitali ,00
19. Data e themelimit 06/09/2021
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

ALBAN KOJDESHI

               Nga:  06/09/2021            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-183153-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E953B9D4-0430-44F7-90B6-02D5F7090B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E953B9D4-0430-44F7-90B6-02D5F7090B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4266396B-E87C-4817-9313-0D23BCF58C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D705958-816E-4F75-B8F5-181564FC9DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FAD8F4-D7DE-44BD-9CA4-51DF8D1C31B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FAD8F4-D7DE-44BD-9CA4-51DF8D1C31B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AE395B-90F9-4D30-91A0-BB26E2D82E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AE395B-90F9-4D30-91A0-BB26E2D82E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EE03AE-3678-4DF8-98EE-C9F6CAC3B2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EE03AE-3678-4DF8-98EE-C9F6CAC3B2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57A377D-A76D-427A-82CC-EE42337C86F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57A377D-A76D-427A-82CC-EE42337C86F8
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Datë:16/10/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


